

Duiz's

Speisen



Finger Food & Snacks

- Nachos** ^{A,E,G,L,O} **5**
Wahlweise Cheese Dip | Salsa Hot Dip
- Käse Toast** ^{A,C,G,O} **vegetarisch** **4**
mit Ketchup
- Puten-Schinken-Käse Toast** ^{A,C,G,L,O} **5**
mit Ketchup
- Houmus & Pita Brot** ^{A,C,E,F,H,N,O} **vegan** **6**
mit Oliven & Gurkenscheiben,
frisch gepresster Zitronensaft & Olivenöl
-



Grilled Wraps

- Steak & Cheese Wrap** ^{A,G} **halal** **12**
Roastbeef, Cheddar Cheese, Jalapeños, Spicy Sauce
- Mexican Chicken Wrap** ^{A,G,O} **11**
Hühnerfilet, Cheddar Käse, Bohnen, Mais, Avocado Salsa Sauce
- Falafel Wrap** ^{A,L,M,N} **vegan** **10**
Falafel, Houmus, Melanzani, Tomaten, Gurken, Tahina
-



Pizza & Co.

- Pizza Margharita** ^{A,D,G} **11**
Tomatensauce, Käse, rote Zwiebeln, Oregano
- Pizza Thuna** ^{D,G} **12**
Tomatensauce, Käse, Thunfisch, rote Zwiebeln, Oregano
- Pizza Cardinale** ^{A,G} **12**
Tomatensauce, Käse, geräucherte Putenbrust, Mais, Tomatenwürfel, Oregano
- Pizza Sucuk** ^{A,G} **13**
Tomatensauce, Käse, türkische Rindfleischwurst, Paprika, Oregano
- Flammkuchen Hähnchen Kebap** ^{A,G} **13**
Hauchdünner Flammkuchenteig, Crème fraîche, Hähnchen Kebap Fleisch, rote Zwiebeln, Knoblauch
-

Duzi's Bowls by Apapika (bis 20h)

Choose your Base:

Sushi Reis | Arabischer Kurkumareis | Couscous ^A | Blattspinat | Zoodles

Veggie Dream ^{E,F,H,M,N} **12**

Dattelsenf Dressing, Fetakäse, Avocado, Süßkartoffeln, Tomaten, Gurken, Granatapfelkerne, Erdnusssauce, Erdnüsse, Cranberries

Lani Chicken ^{A,C,E,H,M,N} **13**

Hot Korean Dressing, Sous-vide Chicken, Babyspinat, Süßkartoffeln, Avocado, Tomaten, Gurken, Creamy Mayo, Seaweed, Erdnüsse

Hawaiian Salmon ^{A,C,D,F,H,M,N} **15**

Tahin Lemongrass Dressing, Lachs, Avocado, Krautmix, Tomaten, Gurken, Edamame, Truffle Mayo, Seaweed, Sesam

Teriyaki Salmon ^{A,C,D,F,M,N} **15**

Teriyaki Dressing, Lachs, Avocado, Tomaten, Mango, Edamame, Jungzwiebel, Truffle Mayo, Koriander, Sesam

Tahin Shrimp ^{A,D,F,H,N} **16**

Tahin Lemongrass Dressing, Shrimps, Babyspinat, Tomaten, Gurken, Mango, Edamame, Erdnusssauce, Röstzwiebel, Sesam

Truffle Ginger Beef ^{A,C,F,H,M,N} **16**

Honey Ginger Dressing, Roastbeef, Tomaten, Gurken, Edamame, Jungzwiebel, Granatapfelkerne, Truffle Mayo, Röstzwiebel, Sesam

Reef'n & Beef ^{A,C,D,F,H,M,N} **19**

Honey Ginger Dressing, Roastbeef, Shrimps, Tomaten, Gurken, Krautmix, rote Zwiebel, Mais, Truffle Mayo, Röstzwiebel, Sesam

Eis & Desserts

Gemischtes Eis ^{F,G} **5**

Erdbeer, Schokolade & Vanille mit Schlag und Schokosauce

Kühlvitrine ^{C,E,F,G,H,O} **6,5**

Saisonale Angebote

Wichtige Information zu Allergenen:

- 1.** Eine Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus hergestellte Erzeugnisse als Zutat im Endprodukt enthalten sind.
- 2.** Die Kennzeichnung der 14 Hauptallergene erfolgt entsprechend den gesetzlichen Vorschriften (EU-Lebensmittelinformationsverordnung 1169/2011). Es gibt darüber hinaus auch noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder Unverträglichkeiten auslösen können.
- 3.** Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Gerichte können neben den gekennzeichneten Zutaten auch Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess der Küche verwendet werden.

Allergeninformation gemäß Codex-Empfehlungen

- A** Glutenthaltiges Getreide
- B** Krebstiere
- C** Ei
- D** Fisch
- E** Erdnuss
- F** Soja
- G** Milch oder Laktose
- H** Schalenfrüchte
- L** Sellerie
- M** Senf
- N** Sesam
- O** Sulfite
- P** Lupinen
- R** Weichtiere

Preise sind inkl. 10 % und 20 % MwSt. in €.
Druck und Satzfehler vorbehalten!